

Gdańsk, dnia 18 lipca 2019 r.

D10.251.40.F.2019

**WYKONAWCY UBIEGAJĄCY SIĘ  
O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA**

*Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości przekraczającej kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 PZP, zgodnie z Ustawą z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych na dostawę urządzeń biurowych, produktów medycznych i niemedycznych.*

W związku z pytaniami ze strony Wykonawców Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia:

**Pytanie 1 dot. Pakietu nr 6**

Czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku wątpliwości odnośnie zaoferowanego asortymentu, zastrzega prawo do wezwania wykonawcy do przedłożenia kart technicznych, instrukcji, próbek zaoferowanego asortymentu?

**Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.**

**Pytanie 2 dot. Pakietu nr 6, poz. 4-7**

Czy Zamawiający wymaga, aby łyżki i rękojeści wielorazowe przeznaczone były do sterylizacji w 134°C (ilość sterylizacji min 4000 razy), co ma swoje potwierdzenie w instrukcji użycia dołączonej do oferty? Zamawiający obecnie korzysta z takiego rozwiązania.

**Odpowiedź: Zamawiający wymaga.**

**Pytanie 3 dot. Pakietu nr 17, poz. 4, 5, 6**

Czy Zamawiający dopuści do postępowania szkiełka nakrywkowe 24x50, 24x32 i 24x60 mm (o bardzo wysokiej jakości) jednego z niemieckich producentów o grubości w zakresie 0,13-0,17 mm (spełniające normę „wymiarową” ISO 8255/1)?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 4 dot. Pakietu nr 17 poz. 5**

Ponieważ szkiełka nakrywkowe jako szkiełka do aparatów (do automatycznego nakładania) produkowane są przez producentów w rozmiarach „dużych” (czyli 24x40, 24x50, 24x55 i 24x60 mm) - mówimy tutaj o szkiełkach specjalnie produkowanych do automatycznego nakładania a nie posiadających tylko informacje producenckie że mogą być one używane jako szkiełka do automatycznego nakładania, to czy Zamawiający dopuści do postępowania szkiełka 24x32 mm o bardzo wysokiej jakości, jednego z niemieckich producentów, wytwarzane jako szkiełka standardowe a nie jako szkiełka do automatów (czyli do automatycznego nakładania)?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 5 dot. pakietu nr 17 poz. 3**

Jeżeli Zamawiający w postępowaniu oczekuje szkiełek podstawowych do diagnostyki, dwustronnie zmatowionych z polem do opisu o podwyższonej przezierności (szkiełka nie przełożone bibułkami) o wymiarze 76x26x1 mm, to czy należy rozumieć że wymaga szkiełek bardzo czystych, wykonanych ze szkła białego o czystości i przejrzystości określonej informacją producenta o składzie chemicznym tych szkiełek mówiącą o zawartości Fe<sub>2</sub>O<sub>3</sub> mniejszej- równej 0,02 % ?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 6 dot. Pakietu nr 2, poz. 1 i 2**

Czy Zamawiający w pakiecie nr 2 odstąpi od wymogu opisu opakowań w pozycjach nr 1 i 2 w języku polskim? reszta parametrów bez zmian.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 7 dot. Pakietu nr 7, poz. 8**

Czy Zamawiający dopuści papier do defibrylatora w rozmiarze 57mm x 30m z odpowiednim przeliczeniem?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 8 dot. Pakietu nr 7, poz. 16**

Czy Zamawiający dopuści papier do EKG w rozmiarze 210mm x 150mm x 200 z odpowiednim przeliczeniem?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 9, dot. Pakietu nr 7, poz. 21**

Czy Zamawiający dopuści papier do programatora Medtronic w rozmiarze 110mm x 150mm x 300 z odpowiednim przeliczeniem?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 10, dot. Pakietu nr 8, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści szklane kieliszki do leków o wysokości 56mm, średnicy dna 30mm, górnego brzegu 42mm?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 11, dot. Pakietu nr 8, poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści szczoteczki do chirurgicznego mycia rąk wykonane z polietylenu z poliuretanową gąbką w rozmiarze 90mm x 45mm x 39mm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką możliwość.**

**Pytanie 12, dot. Pakietu nr 8, poz. 7**

Czy Zamawiający dopuści słoje do zbiórki moczu o pojemności 2000ml?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 13, dot. Pakietu nr 9, poz. 7**

Czy Zamawiający dopuści kieliszki do leków w opakowaniach a'90 szt. z przeliczeniem opakowań?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką możliwość.**

**Pytanie 14, dot. Pakietu nr 10, poz. 2**

Czy Zamawiający dopuści ochraniacze włókninowe, pozostałe parametry jak w SIWZ?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie nr 15, dot. Pakietu nr 13, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści podkład w rozmiarze 33x50cm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką możliwość.**

**Pytanie 16, dot. Pakietu nr 13, poz. 1**

Czy Zamawiający dopuści 50 szt. na rolce z przeliczeniem zamawianej ilości?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką możliwość.**

**Pytanie 17, dot. Pakietu nr 13, poz. 1**

Czy Zamawiający jako jednostkę miary ma na myśli szt = 1 rolka czy szt = 1 listek?

**Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli szt= 1 rolka.**

**Pytanie 18, dot. Pakietu nr 3, poz. 1**

Zwracamy się o uściślenie opisu przedmiotu zamówienia w pozycji nr 1. W opisie Zamawiający wymaga pojemności 50-60 ml (+/- 2%), natomiast w „wymaganiach bezwzględnych” dla pozycji nr 1 wymaganie jest ujęte w następujący sposób: „bez podziałki, pojemność 9-12 ml”, co wydaje się być w sprzeczności.

**Odpowiedź: Bez wymaganych bezwzględnych.**

**Pytanie 19, dot. Pakietu nr 3, poz. 1**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie pojemnika do moczu niesterylnego o pojemności 100 ml, reszta parametrów zgodna z wymaganiami SIWZ.

Przy tego rodzaju wyrobie, większa pojemność pozostaje wyłącznie kwestią techniczną, bez wpływu na jego przeznaczenie a w razie potrzeby, pozwala na zgromadzenie większej ilości materiału do badań. Dlatego ograniczanie opisu przedmiotu zamówienia do jednej, konkretnej pojemności, nie ma uzasadnienia. Pragniemy również nadmienić, że zgodnie art.

30 ust. 4 Ustawy Pzp Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne lub lepsze z opisywanym.

W razie niedopuszczenia powyższego prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych medycznie argumentów, wyjaśniających stanowisko Zamawiającego.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką możliwość.**

**Pytanie 20, dot. Pakietu nr 3, poz. 2**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie pojemnika do moczu sterylnego o pojemności 100 ml o wymiarach: średnica: 50-60 mm, długość: 70 mm, reszta zgodna z wymaganiami SIWZ.

Przy tego rodzaju wyrobie, wymiary pozostają wyłącznie kwestią techniczną, bez wpływu na jego przeznaczenie, dlatego ograniczanie opisu przedmiotu zamówienia do konkretnych wymiarów, nie ma uzasadnienia. Pragniemy również nadmienić, że zgodnie art. 30 ust. 4 Ustawy Pzp Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne z opisywanym.

W razie niedopuszczenia powyższego prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych medycznie argumentów, wyjaśniających stanowisko Zamawiającego.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką możliwość.**

**Pytanie 21, dot. Pakietu nr 3, poz. 2**

Zwracamy się o uściślenie opisu przedmiotu zamówienia w pozycji nr 3. W opisie Zamawiający wymaga pojemności 250 ml (+/-5%), natomiast w „wymaganiach bezwzględnych” dla pozycji nr 3 wymagane jest ujęte w następujący sposób: „pojemność 3 ml”, co wydaje się być w sprzeczności.

**Odpowiedź: Bez wymagań bezwzględnych.**

**Pytanie 22, dot. Pakietu nr 3, poz. 4, 5, 6 - wymagania bezwzględne nr: 4, 5, 6**

Zwracamy się z prośbą o uściślenie wymagań bezwzględnych nr 4, 5, 6 w pakiecie nr 3 dla pozycji: 4, 5, 6. Czy nie zaszła omyłka w wymaganych ilościach sztuk w opakowaniach zbiorczych? Podane ilości powodują, że wymagane opakowanie zbiorcze będzie transportowane na palecie.

Jeśli nie zaszła omyłka, to bardzo prosimy o potwierdzenie czy pojemniki z pozycji nr 4 zostaną zamówione jednorazowo – Zamawiający szacuje zapotrzebowanie na 1000 sztuk, jednocześnie wymagając opakowań po 1000 szt. Podobnie czy pojemniki z pozycji nr 5 będą zamówione w maksymalnie dwóch dostawach (szacowana ilość do zamówienia 1000 szt. –

wymagane opakowania po 500 szt.) oraz z pozycji nr 6 będą zamówione w maksymalnie pięciu dostawach (szacowana ilość do zamówienia 1000 szt. – wymagane opakowania po 200 szt.)?

**Odpowiedź: Bez wymagań bezwzględnych.**

**Pytanie 23, dot. Pakietu nr 2, poz. 1**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie szczoteczki cytologicznej prostej z włosiem o zróżnicowanej długości od 4-8 mm ułożonych spiralnie na odcinku 18 mm i długości całkowitej 198 mm, reszta zgodna wymaganiami SIWZ.

Minimalnie różnice w podanych wymiarach pozostają bez wpływu na jej przeznaczenie oraz efektywność przeprowadzanej procedury medycznej, dlatego ograniczanie opisu przedmiotu zamówienia do konkretnych wymiarów, nie ma uzasadnienia. Pragniemy również nadmienić, że zgodnie art. 30 ust. 4 Ustawy Pzp Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne z opisywanym.

W razie niedopuszczenia powyższego prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych medycznie argumentów, wyjaśniających stanowisko Zamawiającego.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką możliwość**

**Pytanie 24, dot. Pakietu nr 2, poz. 2**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie szczoteczki cytologicznej w kształcie wachlarzyka z włosiem o zróżnicowanej długości od 14-24 mm ułożonych, szerokości 18 mm i długości całkowitej 198 mm, reszta zgodna wymaganiami SIWZ.

Minimalnie różnice w podanych wymiarach pozostają bez wpływu na jej przeznaczenie oraz efektywność przeprowadzanej procedury medycznej, dlatego ograniczanie opisu przedmiotu zamówienia do konkretnych wymiarów, nie ma uzasadnienia. Pragniemy również nadmienić, że zgodnie art. 30 ust. 4 Ustawy Pzp Zamawiający jest obowiązany dopuścić rozwiązania równoważne z opisywanym.

W razie niedopuszczenia powyższego prosimy o wskazanie merytorycznych, uzasadnionych medycznie argumentów, wyjaśniających stanowisko Zamawiającego.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 25**

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą ?

**Odpowiedź:** Zgodnie z interpretacją przepisów dotyczących nowelizacji ustawy Pzp zamieszczonej na stronie Urzędu Zamówień Publicznych- „Zamawiający powinien przyjąć oświadczenie wykonawcy o braku przynależności do jakiegokolwiek grupy kapitałowej bądź przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, w sytuacji gdy w postępowaniu złożono jedną ofertę lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu. Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, również potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 Pzp. W tym przypadku należy jednak pamiętać, że jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy.”

**Pytanie 26**

Zwracamy się z zapytaniem, czy jest możliwość dopisania do umowy adresu mailowego przedstawiciela/osoby odpowiedzialnej za realizację umowy po stronie Zamawiającego?

**Odpowiedź:** Zgodnie z projektem umowy.

**Pytanie 27, dot. Pakietu nr 2, poz.2**

Czy zamawiający dopuści szczoteczkę typu WACHLARZYK – 20 cm dł. Całkowita z trzonkiem, sam wachlarzyk dł. Całk. 30 mm, szerokość ok.20 mm?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie 28, dot. Pakietu nr 2, poz.1-2**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

**Odpowiedź:** Zgodnie z SIWZ.

**Pytanie 29, dot. Pakietu nr 3, poz. 1-2**

Proszę Zamawiającego o wydzielenie pozycji 1-2 z pakietu 3. Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i

cenowych. Bez wydzielenia tych pozycji konkurencja będzie ograniczona do kilku konkurentów, a Zamawiający otrzyma wycenę o zawyżonej wartości w stosunku do wartości rynkowej.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 30, dot. Pakiet nr 3, poz. 1**

Czy zamawiający dopuści pojemniki o poj. 100 ml?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 31, dot. Pakietu nr 3, poz. 1**

Czy zamawiający dopuści pojemnik z podziałką?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 32, dot. Pakietu nr 4, poz. 1**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 33, dot. Pakietu nr 11, poz.1**

Czy zamawiający oczekuje wyrobu medycznego na 8% stawce vat?

**Odpowiedź: Nie.**

**Pytanie 34, dot. Pakietu nr 18, poz. 1**

Czy zamawiający dopuści opaski identyfikacyjne dla dorosłych o długości 245 mm , pole opisu 15 mm x 80 mm, długość części regulacyjnej 13,5 cm, 13 zakresów regulacji, opaska zaopatrzona w kartonik do opisu danych pacjenta, pakowane po 100 szt, dostępne w kolorze białym, w części opisowej szerokość opaski 1,8 (+/- 1 mm), szerokość opaski w części służącej do zapięcia 1,2(+/-1 mm)?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 35, dot. Pakietu nr 18, poz. 1**

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 36, dot. Pakietu nr 6, poz. 1**

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie worka o pojemności 1500 ml z maską nr 5 wykonaną z silikonu z rezerwuarem o pojemności 2500 ml.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 37, dot. Pakietu nr 6, poz. 2**

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie worka o pojemności 550 ml z maską wykonaną z silikonu z rezerwuarem o pojemności 2500 ml.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 38, dot. Pakietu nr 6, poz. 3**

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie worka o pojemności 280 ml z maską nr 1 wykonaną z silikonu z rezerwuarem o pojemności 600 ml.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 39**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ceny jednostkowej za 1 szt. wyrobów z dokładnością do 3 lub 4 miejsc po przecinku?

Zgodnie z orzeczeniem zespołu Arbitrów – sygn. akt UZP/ZO/0-2546/06 dopuszcza się podawanie cen z dokładnością do trzech a nawet 4 m-c po przecinku, dla wyrobów masowych, wówczas, cena jednostkowa jest elementem kalkulacyjnym ceny wynikowej, a nie ceną transakcyjną.

W przypadku odmownej odpowiedzi uprzejmie prosimy o zgodę na podanie ceny jednostkowej kasetek i gąbek w pakiecie 16 za opakowanie (z odpowiednim przeliczeniem ilości sztuk na opakowania).

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką możliwość.**

**Pytanie 40**

Prosimy o modyfikację zapisów § 6 w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości netto a nie brutto. VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągnięte przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**



**Pytanie 41**

Wnosimy o zmianę stanowiska Zamawiającego w kwestii liczenia kar umownych za odstąpienie od umowy od kwoty niezrealizowanej wartości umowy, a nie całkowitej, krzywdzącym jest, aby Wykonawca, bądź Zamawiający ponosił ewentualną karę za prawidłowo zrealizowaną już wartość umowy.

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 42 dot. wzoru umowy**

Wykonawca zwraca się z wnioskiem do Zamawiającego o dodanie zapisów do projektu umowy w §6, mając na względzie zgodną z prawem i równorzędną relację łączącą Zamawiającego z Wykonawcą zgodnie i niewykraczające poza dopuszczalne zgodnie z art. 3531 k.c. granice swobody umów:

„Zamawiający zapłaci Wykonawcy karę umowną w przypadku rozwiązania umowy z przyczyn, za które odpowiada Zamawiający w wysokości 10% wynagrodzenia netto pozostałego do zapłaty w zakresie części, której, odstąpienie dotyczy.”

**Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.**

**Pytanie 43 dot. wzoru umowy**

Prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do umowy sformułowania, iż „Zamawiający będzie składał zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być mniejsza niż 150 zł. netto”?

Mając na względzie czynniki ekologiczne, chcielibyśmy dążyć do ograniczenia liczby opakowań, ilości listów przewozowych i faktur w formie papierowej. W związku z tym prosimy o ustanowienie minimalnej wartości zamówienia w kwocie 150 zł.

**Odpowiedź: wzór umowy pozostaje bez zmian.**

**Pytanie 44**

W związku z obecnie (od 18.04.2019r) obowiązującymi przepisami pozwalającymi na stosowanie faktur elektronicznych (art. 2 pkt 32 oraz art. 106n ust. 1 Ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług) oraz planowanym w sierpniu br. upowszechnieniem stosowania elektronicznego fakturowania w zamówieniach publicznych dzięki obowiązkowi przyjmowania e-faktur przez Zamawiających (Dyrektywa Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/55/UE z 16 kwietnia 2014 r. w sprawie fakturowania elektronicznego w zamówieniach publicznych), zwracamy się z prośbą o wskazanie zamówieniach umowie w § 5 adresu e-mail, na który Wykonawca może przesyłać fakturę w formie elektronicznej.

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę.**

**Pytanie 45 dot. Pakietu nr 3, poz. 1,2,3,4,5,6,7**

Prosimy o wykreślenie z wymagań bezwzględnych punktów 1,2,3,4,5,6,7 gdyż nie odnoszą się one do pojemników z pozycji 1-7.

**Odpowiedź: Zamawiający wykreśla powyższe pozycje.**

**Pytanie 46 dot. Pakietu nr 16**

Czy Zamawiający dopuści gąbki do kasetek histopatologicznych tylko w kolorze niebieskim?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 47 dot. Pakietu 17, poz. 4,5,6**

Czy Zamawiający dopuści szkiełka nakrywkowe o standardowej grubości 0,13-0,17 mm?  
Jest to grubość zgodna z normą ISO 8255-1.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką możliwość.**

W związku z udzielonymi odpowiedziami oraz wprowadzonymi zmianami Copernicus Podmiot Leczniczny Sp. z o.o., zgodnie z art. 38 ust. 4, 4a Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia i przesuwą termin składania i otwarcia ofert na dzień **07.08.2019 r.**, w następujący sposób:

1. § XIV SIWZ (Miejsce i termin składania i otwarcia ofert) otrzymuje brzmienie:

ust. 1 „Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć za pośrednictwem platformy zakupowej pod adresem: [www.platformazakupowa.pl/copernicus/aukcje](http://www.platformazakupowa.pl/copernicus/aukcje) wybierając przedmiotowe postępowanie w terminie **do dnia 07.08.2019 r., do godz. 10:00**”

ust. 2 „Oferty zostaną otwarte **w tym samym dniu** o godz. 11.00 w Gdańsku, Al. Jana Pawła II 50, w Dziale Zamówień Publicznych, poziom (minus) -1 pok. nr 080 za pomocą platformy zakupowej poprzez odszyfrowanie ofert”.

W związku z powyższymi odpowiedziami Zamawiający zmienia treść załącznika nr 1 (Formularz asortymentowo-cenowy), oraz załącznika nr 6 do pakietów 1-24 (wzór umowy). Aktualny załącznik dostępny jest na stronie internetowej Zamawiającego [www.copernicus.gda.pl](http://www.copernicus.gda.pl).

Zatwierdzam

Wiceprezes ds. ekonomicznych

Piotr Wróblewski

WICEPREZES  
ds. ekonomicznych

Piotr Wróblewski

Sporządził Sekretarz komisji – Magdalena Fuławka

COPERNICUS Podmiot Leczniczny Sp. z o.o.  
ul. Nowe Ogrody 1-6, 80-803 Gdańsk  
Centrala telefoniczna: 58 76 40 100  
Sekretariat Biura Zarządu:  
58 76 40 340, 58 76 40 142, fax 58 30 21 416

[www.copernicus.gda.pl](http://www.copernicus.gda.pl)  
sekretariat.kopernik@copernicus.gda.pl  
NIP: 583-316-22-78, REGON: 221964385, KRS: 0000478705  
Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku  
Kapitał zakładowy 271 848 000,00 PLN wpłacony w całości  
Rachunek bankowy: 72 1440 1101 0000 0000 1099 1064